
 
VETERINÁRNÍ UNIVERZITA BRNO 

ŠKOLNÍ ZEMĚDĚLSKÝ PODNIK NOVÝ JIČÍN 
 

Příloha č. 2 Zadávací dokumentace 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O SPLNĚNÍ ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOSTI 

DLE § 74 ODST. 1 AŽ 3 ZÁKONA 

„VÝBĚR ZPROSTŘEDKOVATELE/Ů NA PRODEJ NEMOVITOSTÍ“ 
TŘETÍ ČÁST - AREÁL BARTOŠOVICE „A“ 

 

veřejná zakázka malého rozsahu na služby 

zadávána mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném znění (dále také „zákon“) 

 

Identifikační údaje – účastník vyplní níže uvedenou tabulku údaji platnými ke dni podání nabídky 

Název společnosti 
 

Sídlo 
 

Kontaktní adresa 
 

IČ / DIČ 
  

Osoba oprávněná zastupovat  
 

Účastník tímto čestně prohlašuje, že splňuje podmínky základní způsobilosti analogicky dle § 74 odst. 1 až 3 zákona. 

§ 74 zákona  - ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOST 

(1) Způsobilým není dodavatel, který 

a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně odsouzen pro trestný 

čin uvedený v příloze č. 3 k tomuto zákonu nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; 

k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží, 

b) má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový nedoplatek, a to i ve 

vztahu ke spotřební dani, 

c) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na veřejné 

zdravotní pojištění, 

d) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na sociální 

zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 

e) je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla nařízena nucená správa podle 

jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země sídla dodavatele. 

 

(2) Je-li dodavatelem právnická osoba, musí podmínku podle odstavce 1 písm. a) splňovat tato právnická osoba a 

zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-li členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí 

podmínku podle odstavce 1 písm. a) splňovat 

a) tato právnická osoba, 

b) každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a 

c) osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele. 

 

(3) Účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu 



 
VETERINÁRNÍ UNIVERZITA BRNO 

ŠKOLNÍ ZEMĚDĚLSKÝ PODNIK NOVÝ JIČÍN 
 

a) zahraniční právnické osoby, musí podmínku podle odstavce 1 písm. a) splňovat tato právnická osoba a 

vedoucí pobočky závodu, 

b) české právnické osoby, musí podmínku podle odstavce 1 písm. a) splňovat osoby uvedené v odstavci 2 a 

vedoucí pobočky závodu. 

 

 

V ……………………………… dne ………………… 

 

 

………………………………………………………… 

                                                                                                                Identifikace a podpis oprávněné osoby účastníka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
VETERINÁRNÍ UNIVERZITA BRNO 

ŠKOLNÍ ZEMĚDĚLSKÝ PODNIK NOVÝ JIČÍN 
 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O SPLNĚNÍ TECHNICKÉ 

KVALIFIKACE DLE § 79 ODST. 2 PÍSM. B) ZÁKONA 
 

„VÝBĚR ZPROSTŘEDKOVATELE/Ů NA PRODEJ NEMOVITOSTÍ“ 
TŘETÍ ČÁST - AREÁL BARTOŠOVICE „A“ 

 

veřejná zakázka malého rozsahu na služby 
zadávána mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném znění (dále také „zákona“) 

 

Identifikační údaje – účastník vyplní níže uvedenou tabulku údaji platnými ke dni podání nabídky 

Název společnosti 
 

Sídlo 
 

Kontaktní adresa 
 

IČ / DIČ 
  

Osoba oprávněná zatupovat 
 

 

Účastník tímto čestně prohlašuje, že splňuje následující požadavky: 

 

Účastník čestně prohlašuje, že realizoval alespoň 3 služby zprostředkovatele, které splňují následující podmínky: 

1. předmětem zakázky či zakázek bylo zprostředkování prodeje budovy společně s pozemkem;  

2. hodnota zakázky byla alespoň 25 000 000 Kč bez DPH; 

3. dodávka byla v předcházejících 3 letech před zahájením zadávacího řízení předána objednateli. 

Rovnocenným dokladem k prokázání kritéria je smlouva s objednatelem a doklad o uskutečnění plnění účastníka.  

 

Informace o zakázkách uvádím níže: 

Název služby: 

Identifikace objednatele (název, sídlo, IČ): 

 

Hodnota služby: v Kč bez DPH 

Podíl účastníka: v Kč bez DPH 

Termín a místo realizace: datum, místo realizace 

Kontaktní osoba objednatele: jméno, email, telefon 

Název služby: 

Identifikace objednatele (název, sídlo, IČ): 

 

Hodnota služby: v Kč bez DPH 

Podíl účastníka: v Kč bez DPH 

Termín a místo realizace: datum, místo realizace 

Kontaktní osoba objednatele: jméno, email, telefon 

Název služby: 

Identifikace objednatele (název, sídlo, IČ): 

 

Hodnota služby: v Kč bez DPH 

Podíl účastníka: v Kč bez DPH 

Termín a místo realizace: datum, místo realizace 

Kontaktní osoba objednatele: jméno, email, telefon 

 

V ……………………… dne ……… 

 

        ………………………………………………………… 

                                                                                        Identifikace a podpis oprávněné osoby účastníka 


